
ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 8/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 21 paź dźiernika 2020 roku, godź. 13:30 w siedźibie Zakładu Usług Komunalnych               
w Łodźi odbyło się otwarcie ofert w sprawie źamo wienia publicźnego pn: ,,WYKONANIE 
ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA DOSTAWIE, MONTAŻU                                                 
I URUCHOMIENIU CENTRALI WENTYLACYJNEJ NAWIEWNO/WYWIEWNEJ WRAZ                 
Z SYSTEMEM STEROWANIA, KANAŁAMI WENTYLACYJNYMI I KLAPAMI 
PRZECIWPOŻAROWYMI ORAZ NA DOSTAWIE, MONTAŻU I URUCHOMIENIU WĘZŁA 
CIEPLNEGO WYMIENNIKOWEGO PŁYTOWEGO W BUDYNKU BIUROWYM 
POŁOŻONYM W ŁODZI PRZY AL. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 154” - post. nr 13/2020. 
 
Część I pn: ,,Wykonanie robo t budowlanych polegających na dostawie, montaź u                            
i uruchomieniu centrali wentylacyjnej nawiewno/wywiewnej wraź ź systemem 
sterowania, kanałami wentylacyjnymi i klapami prźeciwpoź arowymi w budynku 
biurowym połoź onym w Łodźi prźy al. Jo źefa Piłsudskiego 154”. 
 
Część II pn: ,,Wykonanie robo t budowlanych polegających na dostawie, montaź u                                  
i uruchomieniu węźła cieplnego wymiennikowego płytowego w budynku biurowym 
połoź onym w Łodźi prźy al. Jo źefa Piłsudskiego 154”. 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT W KRYTERIACH: 

 

Dla Części I – Cena oferty brutto, długość okresu rękojmi i gwarancji, termin źakońcźenia 
prac źwiąźanych ź montażem, roźruchem oraź pomiarami kompletnej instalacji 
wentylacji. 

 

Dla Części II – Cena oferty brutto, długość okresu rękojmi i gwarancji, termin źakońcźenia 
prac montażowych i roźruchu węźła cieplnego. 
 
Ogółem źłożono: 
- 3 oferty na realiźację Cźęści I 
- 2 oferty na realiźację Cźęści II 
 

WARTOŚĆ PRZEZNACZONA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO NA REALIZACJĘ 

ZAMÓWIENIA 

OGÓŁEM – 164.400,00 ZŁOTYCH BRUTTO 

- 84.500,00 ZŁOTYCH BRUTTO- NA REALIZACJĘ CZĘŚĆI I 

- 79.900,00 ZŁOTYCH BRUTTO - NA REALIZACJĘ CZĘŚĆI II 

 

 

 

 

 
 



ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 8/2020 

 

Nr 
oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 

1.  

RAMI 
Przemysław Dobrosik 

Leszczyny Duże 47 
95-081 Dłutów 

 
- Część I - 

 

Cena oferty brutto 
 
 

69.613,58 złotych 

Długość okresu rękojmi                          
i gwarancji 
 

wydłużenie okresu rękojmi i 
gwarancji do 84 miesięcy 

Termin zakończenia prac 
związanych z montażem, 
rozruchem oraz pomiarami 
kompletnej instalacji wentylacji 

skrócenie terminu zakończenia 
prac związanych z montażem, 

rozruchem i pomiarami kompletnej 
instalacji wentylacji tj. wykonanie 
robót do dnia 7 grudnia 2020 rok 

Nr 
oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 

2.  

VENTRA CLIMA  
INWESTYCJE SP. Z O.O. 

ul. Zbąszyńska 4 
91-342 Łódź 

 
- Część I -  

 
 

 

Cena oferty brutto 
 
 

86.100,00 złotych  

Długość okresu rękojmi                            
i gwarancji 
 

utrzymanie min. okresu rękojmi i 
gwarancji tj. 62 miesiące 

Termin zakończenia prac 
związanych z montażem, 
rozruchem oraz pomiarami 
kompletnej instalacji wentylacji 

skrócenie terminu zakończenia 
prac związanych z montażem, 

rozruchem i pomiarami kompletnej 
instalacji wentylacji tj. wykonanie 
robót do dnia 7 grudnia 2020 rok 

Nr 
oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 

3.  

INSBUD  
Adam Ślipek 

ul. Rajdowa 16/52 
94-003 Łódź 

 
- Część I – 

 

Cena oferty brutto 
 
 

74.572,08 złote 

Długość okresu rękojmi                            
i gwarancji 
 

Wydłużenie okresu rękojmi i 
gwarancji do 84 miesięcy 

Termin zakończenia prac 
związanych z montażem, 
rozruchem oraz pomiarami 
kompletnej instalacji wentylacji 

skrócenie terminu zakończenia 
prac związanych z montażem, 

rozruchem i pomiarami kompletnej 
instalacji wentylacji tj.  wykonanie 
robót do dnia 10 grudnia 2020 rok 

 
 

Nr 
oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 

1.  

VENTRA CLIMA  
INWESTYCJE SP. Z O.O. 

ul. Zbąszyńska 4 

Cena oferty brutto 
 
 

71.094 złote 

Długość okresu rękojmi                            
i gwarancji 
 

utrzymanie min. okresu rękojmi i 
gwarancji tj. 62 miesiące 



ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 8/2020 

91-342 Łódź 
 

- Część II -  
 
 

Termin zakończenia prac 
montażowych i rozruchu węzła 
cieplnego 

skrócenie terminu zakończenia 
prac montażowych i rozruchu 
węzła cieplnego tj. wykonanie 

robót do dnia 20 listopada 2020 
roku 

Nr 
oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria 

Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy 

2.  

INSBUD  
Adam Ślipek 

ul. Rajdowa 16/52 
94-003 Łódź 

 
- Część II – 

 

Cena oferty brutto 
 
 

73.800 złotych 

Długość okresu rękojmi                            
i gwarancji 
 

wydłużenie okresu rękojmi i 
gwarancji do 84 miesięcy 

Termin zakończenia prac 
montażowych i rozruchu węzła 
cieplnego 

utrzymanie terminu zakończenia 
prac montażowych i rozruchu 
węzła cieplnego tj. do dnia 30 

listopada 2020 roku 

 


